

Årsredovisning

för

Insyn Interiör AB

556970-2441

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Porsarp, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för Insyn Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningsverksamhet och försäljning av heminredning.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret dock har omsättningen minskat något då bostadsmarknaden varit på nedgång sedan 2022. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 438	3 665	5 087	6 704
Resultat efter finansiella poster	-243	163	112	1 039
Soliditet (%)	60,3	61,9	58,7	60,8
Balansomslutning	2 340	2 618	2 899	3 331

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	614 158	209 748	873 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 748	-209 748	0
Årets resultat			16 842	16 842
Belopp vid årets utgång	50 000	823 906	16 842	890 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	823 906
årets vinst	16 841
	840 747
disponeras så att	
i ny räkning överföres	840 747
	840 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 438 215	3 665 256
Övriga rörelseintäkter		92 555	401 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 530 770	4 066 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-310 718	-595 186
Handelsvaror		-4 130	-19 783
Övriga externa kostnader		-1 072 340	-1 217 112
Personalkostnader	1	-2 394 480	-2 078 942
Summa rörelsekostnader		-3 781 668	-3 911 023
Rörelseresultat		-250 898	155 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 377	7 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-324
Summa finansiella poster		8 205	6 869
Resultat efter finansiella poster		-242 693	162 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		285 962	114 722
Summa bokslutsdispositioner		285 962	114 722
Resultat före skatt		43 269	277 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 427	-67 596
Årets resultat		16 842	209 748

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		34 837	38 967
Summa varulager		34 837	38 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		437 746	163 848
Övriga fordringar		213 017	286 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 562	133 385
Summa kortfristiga fordringar		757 325	583 921
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Summa kortfristiga placeringar		500 000	500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		747 830	1 195 472
Summa kassa och bank		747 830	1 195 472
Summa omsättningstillgångar		2 039 992	2 318 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 339 992	2 618 360

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		823 906	614 158
Årets resultat		16 841	209 748
Summa fritt eget kapital		840 747	823 906
Summa eget kapital		890 747	873 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		655 510	941 472
Summa obeskattade reserver		655 510	941 472
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 261	160 561
Övriga skulder		462 047	422 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 427	220 080
Summa kortfristiga skulder		793 735	802 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 339 992	2 618 360

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivning sker enligt skattemässiga tillåtna belopp. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Tullinge 2025-05-26

Emelie Porsarp
Emelie Porsarp

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
